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Autoliv uppdaterar finansiell 
information  
 
(Stockholm, 2009-03-24) – – – Autoliv Inc., världens ledande bilsäkerhetskoncern, uppdaterar 
idag information vad gäller kundfordringar på General Motors och Chrysler, likviditetsläget, 
effekterna av åtgärdsprogrammet och nuvarande investeringstakt. 
 
Autoliv har ökat takten i åtgärdsprogrammet för att snabbare anpassa sig till den fortsatt lägre 
bilproduktionen. Som ett resultat har personalstyrkan minskats med 3.000 personer under årets 
första två månader. Sedan juni 2008 har antalet sysselsatta i koncernen reducerats med 20% eller 
med nästan 9.000. Av neddragningar i år var 2.600 personer fast anställda och 400 tillfälligt 
anställda.  
  
Vid utgången av februari 2009 uppgick Autolivs kundfordringar i Nordamerika på General Motors 
och Chrysler till omkring 20 MUSD vardera. 

 
Vid utgången av februari var årets resterande låneförfall 279 MUSD. Detta ska ställas i relation till 
att koncernen hade 892 MUSD i likvida medel och outnyttjade långfristiga lånegarantier vid samma 
tidpunkt. Inga av Autolivs lån har några s.k. covernants som begränsar koncernens finansiella 
handlingsfrihet. I början av mars nyttjade Autoliv, som planerat, ytterligare 300 MUSD av sin 
Revolver Credit Facility (syndikerat kreditavtal), främst för lån som förfaller under mars och april.  
 
I den senaste prognosen bedömdes investeringarna under 2009 uppgå till mellan 200 MUSD och 
250 MUSD, en minskning från netto 279 MSUD förra året. Investeringstakten i år har ytterligare 
anpassats till den lägre bilproduktionen och uppskattas under det första kvartalet till 160 MUSD i 
årstakt.  

 
 
Ytterligare upplysningar: 
Jan Carlson, VD och koncernchef.   Tel. 08-587 20 600 eller +1 519 973 3799 
 
 
”Safe Harbor Statement” enligt amerikansk lag 
Med undantag för de uppgifter i denna rapport som avser förfluten tid, är uppgifterna i rapporten av  
framåtblickande natur och därför behäftade med risker och osäkerheter när det gäller bl a (men inte 
begränsat till) ekonomiska, konkurrensmässiga, legala, tekniska och övriga omvärldsfaktorer som kan 
påverka marknader, produkter, tjänster, priser samt koncernens verksamhet i övrigt. Förutom vår skyldighet 
att löpande rapportera väsentlig information till den amerikanska finansinspektionen, SEC, åtar vi oss inte att 
uppdatera dessa framåtblickande uppgifter till följd av ny information eller framtida händelser. 


